2 Portion

Penne Pomodoro CHF 14.50
Mit Tomatensauce

Penne Arrabbiata CHF 15.50
Mit Tomatensauce, Knoblauch & Peperoncini

Penne al Champagner CHF 16.50

Mit scharfer Tomatensauce, Rahm & Champagner

Cappelletti gefiillt mit Parmaschinken alla Panna
Ravioli gefullt mit Zucchetti alla Parmigiana
Ravioli gefiillt mit ArtischockenBurro e Parmigiana
Panzerotti gefiillt mit Spinat & Ricotta

Lasagna fate a Casa al Forno
Hausgemachte Lasagne Uiberbacken

Cannelloni al Forno fate a Casa al Forno CHF 16.50
Hausgemacht mit Fleischfiillung, Ricotta & Spinat
Maccheroni alla Romana CHF 16.50

Mit Schinken, Erbsen, Pilzen & Rahmsauce

1 Portion

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

18.50
19.50
22.50
25.00
25.00

25.00
25.00

22.50

22,50

21.50




Spaghetti alla Napoletana

Mit Tomatensauce

Spaghetti al Pesto

Mit Basilikumsauce

Spaghetti Aglio & Olio

Mit Knoblauch, Olivenél & Peperoncini
Spaghetti alla Carbonara

Mit Schinken, Speck & Ei

Spaghetti alla Bolognese

Mit Bolognesesauce

Spaghettata (ab 2 Personen)
Spaghettiplausch mit 6 verschiedenen Saucen
Tricolore di Pasta Fresca (ab 2 Personen)
Teigwaren, 3-farbig

Tagliatelle al Salmone

Hausgemacht mit Rahms & Lachs

Gnocchi al Gorgonzola

Mit Gorgonzola

Risotto con Funghi Porcini
Risotto Frutte di Mare

V2 Portion
CHF 13.80

CHF 15.80

CHF 14.80

CHF 16.50

CHF 15.50

1 Portion

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

17.80

20.80

19.80

21.50

20.50

26.50

24.50

24.50

21.50

29.50
26.50




